
FISCALÍA 
@#li=i;W!ii!tiiM3MD 

RESOLUCIÓN Ncr. - 3 4 5 3 
29 ABR. 2024 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

LA DIRECTORA EJECUTIVA 

En uso de las facultades delegadas mediante Resolución No. 0-0554 de 2022, y en 
concordancia con lo dispuesto en el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política, los 

artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014, 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, y la 
Resolución No. 00125 del 3 de abril de 2024, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

ÁNGELA VIV IANA MENDOZA 
PROFESIONAL SUBDIRECCIÓN DE TALENTO 

1 
BARBOSA 

 ESPECIALIZADO 11653 HUMANO 
11 

2 
JHOAN ESTIVEN MATALLANA 

 
PROFESIONAL 

18526 
SUBDIRECCIÓN DE TALENTO 

TORRES DE GESTIÓN 111 HUMANO 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá o.e., a los 2 9 ABR. 2024 

kti m tcn('~rí'+J)~ u . 
LIGIA STELLA ROORIGUEZlÍÉRNANDEZ 

Directora Ejecutiva 

Pro ectó E m Mariana Millán Forero 1 ~ ~ - ~ 29 de abril de 2024 
Revisó Heidy Milena Lamilla Fa·ardo ·-J 29 de abril de 2024 
Revisó re uisitos a robó Paula Tatiana Arenas González -~ 29 de abril de 2024 
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales 

L...':'Í_gentes y, por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo r:::r.::ces::.:e::.:n:::ta:.-cmc::cos=-=a::.:ra:..:fic.:;1rmc::a::,. _____________ ~ 




